
Žádost uchazeče o zařazení do výběrového přijímacího řízení na místo strážníka 

Městské policie Litoměřice 

 
Všechny údaje prosím vyplňte HŮLKOVÝM písmem, nehodící se škrtněte ! 

Příjmení jméno Jméno Datum narození Místo narození 

    

 

Státní příslušnost Kontaktní telefon Kontaktní e-mail 

   

 

Ulice Číslo domu Obec Město PSČ 

     

 

Dosažené vzdělání (ukončené)  

 

Žádal jste již v minulosti o zařazení do výběrového                                       ano     -      ne                 

přijímacího řízení na místo strážníka MP Litoměřice ? 

 

Jste v současné době zaměstnán ?                                                                   ano     -      ne 

 

Byl jste někdy v minulosti pravomocně odsouzen ?                                       ano      -     ne 

Uveďte ve kterém roce : 

 

Je proti Vám vedeno v současné době trestní stíhání ?                                   ano      -     ne 

 

Prohlašuji, že jsem údaje v žádosti vyplnil pravdivě a nic nezatajil.  

Beru na vědomí, že: 

- přijímací řízení Městské policie Litoměřice je řízením výběrovým a na přijetí na místo 

strážníka městské policie není právní nárok 

- uchazeč, ale i Městská policie Litoměřice, mohou v kterémkoliv stádiu přijímacího 

řízení od tohoto řízení odstoupit a dále v něm nepokračovat 

- konkrétní důvody ukončení přijímacího řízení nebo nepřijetí do pracovního poměru se 

nesdělují 

- ode dne přijetí do pracovního poměru strážníka Městské policie Litoměřice je 

vykonávání jiné výdělečné činnosti podmíněno souhlasem velitele MP Litoměřice 

- souhlasím s tím, aby mé osobní informace, které jsem poskytl, byly v souladu se 

zákonem č.101/2000Sb., o ochraně osobních údajů, v případě mého nepřijetí do 

pracovního poměru, vedeny po dobu pěti let v evidenci uchazečů o zaměstnání u MP 

Litoměřice 

 

Četl jsem a souhlasím se zahájením výběrového přijímacího řízení za výše uvedených 

podmínek. 

 

 

 

 

 

Datum …………………………….            Podpis ……………………………………….  


